様式第１号（その６）（第２条関係）

風致地区内行為許可申請書

  年  月  日

大分市長       殿

住 所

申請者

氏 名

電話番号

 大分市風致地区内における建築等の規制に関する条例第４条第１項前段の規定による許可

を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 行 為 の 場 所

２ 行 為 の 目 的

３ 土 石 の 種 類

４ 行為地の現況
地目 現況

５ 採 取 方 法

採取・採掘量

㎥

採取・採掘の面積

㎡

採取・採掘設備

採取・採掘の方法

木竹の有無とその処理

跡地の処理等

６ 運 搬 方 法

７ 施 行 予 定 日
着手 完了

年    月    日 年    月    日

８ 備 考

※許可関係欄 ※都市計画課受付欄

注 １ この申請書は、土石の類の採取をする場合に使用すること。

  ２ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。

  ３ ※のある欄は、記入しないこと。